МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
20.04.2011                                                                                             № 5
с. Уртам   Кожевниковского района  Томской области
О внесении дополнения в решение

Совета Уртамского сельского поселения от 19.12.2007г. № 7

В целях обеспечения благоустройства на территории Уртамского сельского поселения, руководствуясь Законом Томской области от 15.08.2002 года  № 61-03 « Об основах благоустройства территорий городов и других населенных пунктов Томской области»,
Совет Уртамского сельского поселения решил:

1. Дополнить решение Совета Уртамского сельского поселения от 19.12.2007г. № 7 «Об утверждении правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Уртамского сельского поселения» разделом № 7 «Содержание сельскохозяйственных животных  7.1. Выпас сельскохозяйственных животных (КРС, коз, овец, свиней) осуществляется на специально отведенных местах выпаса (приложение 1-2 к Правилам (картографический материал и четкое описание границ) под наблюдением владельца или пастуха.7.2  Запрещается беспривязное (безнадзорное) содержание сельскохозяйственных животных в черте населенных пунктов Уртамского  сельского поселения, а также на землях сельскохозяйственного назначения (за исключением земель указанных пункте 7.1)»

2. Данное решение вступает в законную силу с момента его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Уртамского
сельского поселения                                                                                              А.М.Кузнецов